
                                          ISTITUTO COMPRENSIVO “ORVIETO-MONTECCHIO” 
Via dei Tigli n. 2 – ORVIETO 

Tel. 0763/302485 – Fax 0763/305665 
C.F.: 90017200552 

Tric82200b 
 
 
 

 
Prot.n. 2853/C27d                                                                                                          Orvieto, 24/05/2017  
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la precedente determina a contrarre prot.n. 2781 del 20/05/2017 riguardante  i servizi  

          Assicurativi di rete; 

 

VISTO il dlg 56/2017 – correttivo del codice appalti dls 50/2016, dove in particolare prevede con  
          l’art. 95  - punto 10 bis( entrato in vigore con il 20 Maggio 2017) che il  punteggio econo-  

          mico debba avere un tetto massimo entro il limite del 30%; 

 

VISTA  la Legge n. 241/90 e s.m.i; 

 

CONSIDERATI i poteri di autotutela propri della Pubblica Amministrazione; 
 

 

D E C R E T A 

 

 
Di integrare la determina a contrarre con i riferimenti relativi al dls 56/2017 che entrano in vigore con il 

20/05/2017, aggiungendo il relativo bando di gara ed inviandolo alle Società già individuate.  

 

 

  

 
                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        D.ssa Isabella Olimpieri 

 Firma autografa sostituita a mezzo     
stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del 

decreto legislativo n.39/93 



 


